
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Sada simulátorů dekubitů

 

Popis 

Sada dekubitů znázorňuje zvláštnosti každé ze stádií I až IV. Upevněním modelu na
figuranta nebo pečovatelský model je možné provádět praktický nácvik léčby dekubitů.
V sadě jsou obsaženy čtyři různá stádia. Pro zvýraznění vlastností jednotlivých
stádií bylo přidáno dobarvení. Dobarvení bylo provedeno zevnitř, proto nevybledne ani
při používání léčiv či umývání jednotlivých částí. Struktura poškozené pokožky a
pocit při dotyku u každého ze stádií je reprodukován velmi realisticky.

Hmotnost: cca 1,5 kg

Velikost (1 kus): 39 x 22 x 10 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

